# ww =

e X

Albufeira
MUNICIPIO

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE

EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO

DE 1 POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO — ÁREA DE

ATIVIDADE DE ANIMAÇÃO SOCIOCULTURAL - AVISO N.º 13655/2023”

ATA

Aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, nesta cidade de

Albufeira e no edifício deste Município, reuniu o júri do procedimento concursal comum para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em

vista o preenchimento de 1 posto de trabalho, na carreira/categoria de Assistente Técnico —

área de atividade de Animação Sociocultural- aviso n.º 13655/2023, conforme despacho da

Vereadora do Pelouro dos Recursos Humanos, Cláudia Cristina Dias Guedelha, de 30 de maio

de 2023, publicado no Diário da República, 2.8 Série, n.º 138/2023, de 18 de julho de 2023,

estando presentes a presidente do júri, Dina Maria Cardoso Ramos Galante, Diretora do

Departamento de Desenvolvimento Económico, Social e Cultural, a 1.2 vogal efetiva, Maria

Manuela Cristóvão Martins Lima, Chefe da Divisão de Educação, em regime de substituição

e a 2.2 vogal suplente, Ana Rita Arvela Hilário Leitão Rodrigues, Chefe da Divisão de Ação

Social, em regime de substituição, em substituição da 2º vogal efetiva, Cristina Boavida

Marques Ferreira, Técnica Superior, por a mesma se encontrar ausente por motivo de

doença e da 1.2 vogal suplente, Cátia Martins Alves Estrelo, Técnica Superior, por a mesma

se encontrar ausente por motivo de gozo de férias.

1. A presente reunião teve como objetivo proceder à avaliação do 1.º método de seleção —

Prova de Conhecimentos, que decorreu no dia 18, 19 e 20 de março de dois mil e vinte e

quatro.

2. De seguida, procedeu o Júri à avaliação da prova de conhecimentos, de acordo com os

critérios previamente estabelecidos na ata da reunião do júri de 06/06/2023, tendo

deliberado, por unanimidade, atribuir as seguintes valorações conforme as grelhas de

avaliação individuais e lista de classificação anexas ordenadas alfabeticamente, e que fazem

parte integrante da presente ata.

Nome Classificação Obs.

Carla Solange Pestana Almeida o Le a)

Catia Damaso Henrique Santos Pacheco + 11,30 valores

Cátia Marlene Nóbrega Lança Pereira o Le a)

Célia Catarina da Silva Marques Silva | 14,15 valores

Joana Filipa Macau Bento Coelho 14,10 valores

Maria Josélia Antão Miranda D a)

Mariana Duarte Rocha | O ‘i a) =

| Nadina Soares Albuquerque Mendes Le a) |

Patrícia Alexandra Ramos Serôdio no Le a)

Sónia Andreia Bocchini Torres E nn a)

Sónia Marli Lopes Fidalgo Le a)

Tania Sofia Martinho Caldeira o D a)

Tatiana Isabel Miranda Ferreira Jacinto 7 16,00 valores .

a) Candidatas excluídas do procedimento concursal, por não terem comparecido na data e

hora marcada para a realização do 1.º método de seleção - Prova de Conhecimentos. -------

E nada mais havendo a tratar, foi a reunião encerrada, lavrando-se para constar a presente

ata que vai ser assinada por todos os elementos do júri.

A Presidente do Júri

Dina Maria Cardoso Ramos Galante,

Diretora do Departamento de Desenvolvimento Económico, Social e Cultural

A 1º Vogal efetiva

\

LUG

Maria Manuela Cristóvão Martins Lima,

Chefe da Divisão de Educação, em regime de substituição

2.2 Vogal suplente

Ane Bt Ro chee 228

Ana Rita Arvela Hilário Leitão Rodrigues,

Chefe da Divisão de Ação Social, em regime de substituição